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Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 15.6.2020 § 48 merkinnyt
tarkastuslautakunnan jättämän arviointikertomuksen tiedoksi sekä velvoitti
kaupunginhallituksen antamaan lokakuun 2020 loppuun mennessä
selvityksen toimenpiteistä, joihin on ryhdytty arviointikertomuksessa
mainituissa asioissa.

Toimialoja on pyydetty valmistelemaan vastaukset arviointikertomuksen
huomioihin. Vastaukset käsitellään lautakunnissa. Arviointikertomus on
esityslistan liitteenä.

Arviointikertomuksessa todetaan vapaa-ajan lautakunnan alaisten
palvelujen osalta seuraavaa:

Vapaa-aikapalvelut

Kertomuksessa todetaan, että määrärahoja on asukaslukuun
suhteutettuna 4,3 miljoonaa vähemmän vuositasolla kuin
vertailukaupungeissa keskimäärin.

Vastaus:
Määrärahojen edelleen leikkaaminen esim. kulttuuri- ja liikuntapalveluissa,
jotka ovat merkittävästi (kulttuuri 70 %, liikunta 13 %) vertailukaupunkien
keskiarvon alapuolella kustannusten osalta, aiheuttaa kuntalaisten
palvelujen vähenemistä ja hintojen nousua. Koska työllä ennalta
ehkäistään esim. syrjäytymistä ja terveyshaittoja sekä sairauksia ja niiden
etenemistä ja edistämään hyvinvointia, aiheuttanee kustannusten edelleen
leikkaaminen suurempia kustannuksia korjaavassa työssä sotesektorilla.

Kulttuuripalvelut

Kertomuksessa todetaan, että yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa on
tehty runsaasti ja perustettu Kulttuurikumppanit-yhteistyöelin. Yhteistyö on
toimivaa ja sitä halutaan edelleen laajentaa sekä lisätä avoimuutta ja
kuntalaisten vaikutusmahdollisuuksia kulttuuripalvelujen tuottamisessa.

Vastausta ei tarvita.

Museopalvelut

Taidemuseo Veturitallissa tehtiin kattoremontti 2019 keväällä, jolloin



näyttelytoiminta oli tauolla, mikä vaikutti osaltaan kävijämääriin.
Toteutuneiden näyttelyiden kävijämäärä oli hyvä. Elektroniikkamuseon
kehityskäytävä ei ole toteutunut, vaikka se on ollut suunnitelmissa jo
vuodesta 2018 alkaen.

Vastaus:
Käytävän toteuttaminen vaatii esineistön siirtoa, mikä on haastavaa
varastotilojen puutteen vuoksi. Käytävän toteuttaminen ja uuden toiminnan
käynnistäminen vaatisi myös lisää henkilökuntaa, joka kaupungin
nykyisessä taloustilanteessa on haastavaa.

Arviointikertomuksessa todetaan, että kulttuuripalveluissa käytännön
toimintaa on hankaloittanut yhteisvarastojen puute, jolloin kokoelmien
työstäminen ja säilytykseen liittyvät asiat ovat ongelmallisia. Kokoelmien
inventointiin tuleekin osoittaa resurssia entistä enemmän, jotta esineistöä
pystytään täysipainoisesti hyödyntämään.

Vastaus: 
Yhteisvaraston puute on todellinen ongelma ja OKM on myöntänyt
museopalveluille kesällä 2020 ns. koronatukea 35 000 €, joka
mahdollistanee yhteisvaraston suunnittelun, jotta seudun merkittävä
kulttuuriperintö säilyisi myös tuleville sukupolville. Paikallismuseoverkon,
museotilojen ja kokoelmainventoinnin kehittämistä valmistellaan
2020-2021 uusittavassa paikallismuseoiden kehittämissuunnitelmassa.

Kirjasto- ja tietopalvelut

Kertomuksessa todetaan mm., että omatoimikirjastojen käyttöönotto on
onnistunut hyvin ja saatu palaute on ollut positiivista ja kirjastojen käyttö on
lisääntynyt. Kustannusten vertailussa Salon kirjastopalvelut on
verrokkikuntien keskiarvon alapuolella.

Vastaus: 
Kustannuksissa ollaan n. 3 € / asukas verrokkikuntien keskiarvon
alapuolella, vaikka toimipisteitä on enemmän kuin monessa
verrokkikunnassa.

Kansalaisopisto

Kertomuksessa todetaan mm., että Opetustarjonta on lisääntynyt
edellisestä vuodesta ja sitä toteutetaan 73 eri paikassa. Riskinä on, että
tiukassa taloustilanteessa kurssitarjonnan määrä, monipuolisuus sekä
laatu ovat heikentymässä. Tarkastuslautakunta näkee erittäin positiivisena
sen, että kansalaisopiston tarjontaa on alueellisesti eri puolilla kaupunkia.

Vastausta ei tarvita.

Liikuntapalvelut

Kertomuksessa todetaan, että tarkastuslautakunta on useana vuonna
kiinnittänyt huomiota investointihankkeiden toteuttamiseen ja valvontaan
kaupungissa. Yhteistyö investointikohteen käyttäjän ja hanketta toteuttavan
kaupunkikehityspalveluiden välillä on tärkeää. Vastuutaho ja työnjako tulee



olla
selkeästi määritelty, jotta valvonta toteutuu riittävällä tavalla.

Vastaus: 
Yhteistyö kaupunkikehityspalvelujen/tilapalvelujen kanssa on ollut hyvää ja
tiivistä, vuosina 2019 ja 2020 liikuntapalveluissa ei ole ollut
talonrakennukseen liittyviä investointihankkeita, joissa yhteistyötä olisi
tehty. Jatkossa talonrakennushankkeiden taloudellinen vastuu tulla olla
tilapalveluilla eikä käyttäjätaholla.

Tarkastuslautakunta on viime vuosien ajan viranhaltijoiden kuulemisissa
erityisesti nostanut esiin ennaltaehkäisevän työn osuutta ja merkitystä.
Tästä näkökulmasta Salon kaupungin saama valtakunnallinen Liikkuva
koulu -pääpalkinto on hyvä tunnustus merkittävästä työstä, jota
liikuntapalvelut ja koulut tekevät liikunnan lisäämiseksi ja ylläpitämiseksi.
Tarkastuslautakunta katsoo, että liikuntatoimen tulee jatkaa hyvää
yhteistyötä terveyspalveluiden, lasten ja nuorten-sekä ikäihmisten
palveluiden kanssa.

Vastausta ei tarvita.

Sivistyspalveluiden johtaja:

1. Vapaa-ajan lautakunta päättää antaa tarkastuslautakunnalle edellä
olevan vastauksen arviointiraportissa esiin nostettuihin asioihin.

2. Vapaa-ajan lautakunta lähettää kaupunginhallitukselle tiedoksi
vastauksen ja toimenpiteet, joihin on ryhdytty arviointikertomuksessa
mainituissa asioissa.

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


